
*NCOVXUD’JMKGK-

 

Objednávka č: O/OD/0018/2024 Datum: 22.5.2024

 

 

 

 

Dodavatel: Odběratel:

ACANTHIS—JK s.r.o. Městská část Praha 9

Nevanova 1032/24 Sokolovská 14/324

16300 Praha 18049 Praha 9

IČO: 21028419 DIČ: CZ21028419

* Bankovní spojení: _ IČO; 00063894 DIČ: CZ00063894
 

Penézmustavodbératele:— Vyřizuje:_
Čísloúčtu: _ Telefon:  E—mailz —

Kompetem: —
Datum vystavení: 22.5.2024 Termín: 30.9.2024

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nej později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitelije splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Udržba zeleně zatravněného kolejového svršku na tramvajové trati

Údržba zeleně zatravněněho kolejového svršku na tramvaj ové trati v ulici Poděbradská a Kolbenova, Praha 9,

a) intervaly sečení budou prováděny dle dohody během vegetativního vzrůstu trávy závislém na klimatických podmínkách,

b) rozsah sečení v ulici Poděbradská — od křižovatky Harfa až k čerpací stanici EuroOil,

c) rozsah sečení v ulici Kolbenova — od křižovatky ul. Smržových až ke křižovatce ul. Laponská,

d) sečení zatravněneho kolejového svršku bude prováděno dle kvality vzrůstu trávy a to bud’ mulčováním pro zkvalitnění stavu zeleně plochy

vrácením potřebných živin zpět do půdy, nebo sečením se sběrem posečené masy a jejím následným odvozem. V tomto případě bude zatravněná

plocha ošetřena hnojící směsí NPK v potřebné míře dodáním živin,

e) na začátku vegetativního období bude provedeno vyčesání stařiny a vertikutace (prořez) pro lepší přístup živin, vody a vzduchu do travnaté

plochy,

1) v průběhu celého vegetačního období a hlavně před jeho začátkem tak i po jeho skončení bude prováděn dle potřeby dosev semenem trávy,

Celkem bez DPH: 241 884,00 Kč

DPH 21% 50 795,64 Kč

Celkem s DPH: 292 679,64 Kč

Celková částka: CZK 292 679,64
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení,

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno,

  

  

V ................................................ dne .............................

podpis dodavatele

 


